)(4)/

THES. VI.

Medici tempore pestis possunt cogi id curam
poris suscipiendam.

- Ratio (1) quia Medicus fit reus homicidii mori.
cujus vitam opera sua sospitare potest. Dift. 8³
- (2) Quia Medicus munus publicum est ea invitit
compeli potest. l. fin. ff. d. mun. & honor. l. pen. §
duo genera. ff. d. vacat. & exc. nun.
- (3) Quia Medicus suscipiendo curam deperit neminem
ledit.

THES. VII.

Medici non peccant contra praeceptum diuinum,
si tempore pestis, die Sabbathi medentur.

- Ratio (1) quia ipse Salvator noster die Sabbathi bydropem.
Luc. 14. v. 16. aridam manum. Luc. 6. v. 10. nec
non infirmitatem mulieris Luc. 13. v. 26. sanavit.

- (2) Quia necessitas non habet legem.
(3) Quia opus charitatis non violat Sabbathum.

THES. VIII.

Medici pro opera tempore pestis, die Sabbathi
præstata, possunt honorarium accipere.

- Ratio (1) quia multa honeste capiuntur, que in honeste petun-
tur. l. i. §. proinde. ff. d. var. & extraord. Cognit.
- (2) Quia Medicus, qui principaliter propter bonum finem
die Sabbathi operatur, non peccat, si accessoriè conseqna-
tur lucrum.

THES. IX.

Medicis tempore pestis non vitio vertitur, seipso;
apud ignotos laudare.

Ratio

)()(*

Ratio (1) pertur ex arg. l. 4. §. anteqvam. ff. d. Offic.
Pro-Cof. ubi Pro-Consul in sui Commendationem trans-
mittit provincialibus literas, priusquam ingrediatur pro-
vincian.

(2) Qvia ægroti redduntur confidentiores. Sda enim Con-
fidentia Sanitatem ægrotantis plurimum facit; mul-
tique sas erga Medicum Confidentia sanati sunt. Ripa
d. pest. c. 7. n. 35. & seq. Id quod probatur exemplo
Alexandri Magni, Medico suo Philippo maxime confi-
dentis.

THES. X.

Medici tempore pestis, pauperes ægrotos gratis
curare debent.

Ratio (1) Qvia Medicus vitam & salutem proximi amori pe-
stis preferre debet. Glosf. in C. 1. Dist. 38.

(2) Qvia laudabilius est, obsequi tenuioribus, quam turpi-
to servire divitibus. l. 9. C. d. Prof. & Med.

(3) Qvia ob utilitatem publicam ipsos Fiscus renumerari
abebet. l. mulier. ibique Glosf. ff. d. captiv. &
postlim.

THES. XI.

Medici durante peste, non possunt cum ægrotis
de mercede pacisci.

Ratio (1) qvia tale pactum saperet quandam extorsionem.
Vid. l. 3. ff. d. extraordin. Cognit.

(2) Qvia Medici non debent ea accipere, qae periclitantes
pro salute promittunt. l. 9. C. d. Prof. & Med.

THES. XII.

Filius, qui tempore pestis patrem ægrotum non
commendat Medico, exhaeredari potest.

A 3

Ratio

Ratio (1) qvia tales liberi patris morientis hereditate
sunt. arg. l. 3. ff. d. his, qvibus ut inq. n. &
sed scimus. C. d. latin. libert. coll. C. ic. ad
17. pag. 108.